
 
 

Prot. N°7427/04 

Cassano allo Ionio, 29/09/2021 

 

 
Ai sigg. docenti 

Al sito WEB 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE OTTOBRE 2021. 

Si comunica il calendario dei consigli di classe del mese di Ottobre e l’ordine del giorno. 

Le riunioni sono convocate in modalità a distanza, tramite piattaforma Microsoft 365 (applicativo 

Teams), nel rispetto del DPCM 17 Maggio 2020 e del 6 Novembre 2020 che sanciscono la proroga 

delle attività a distanza per contenere il contagio da COVID-19. I responsabili di sede avranno cura 

di calendarizzare gli incontri su Calendar. 

I docenti in sovrapposizione d’orario, partecipano a metà di ciascun consiglio. 

O.d.G. 

1) Individuazione e nomina coordinatore di classe e verbalizzante; 

2) Andamento didattico- disciplinare; 

3) Regolamenti e sanzioni; 

4) VV.EE. 

 
INDIRIZZO IPSSAR GIORNO 04/10/2021 

IA 14:30-15:15 

IIA 15:15-16:00 

IIIA 16:00-16:45 

IVA 16:45-17:30 

VA 17:30-18:15 

 
INDIRIZZO LICEO 

CLASSICO 

GIORNO 04/10/2021 

IA LC 14:30-15:45 

IIA LC 15:45-16:30 

IIIA LC 16:30-17:15 

IVA LC 17:15-18:00 

VA LC 18:00-18:45 
 

 
 

INDIRIZZO LICEO 

SCIENTIFICO 

GIORNO 05/10/2021 

IF LS 14:30-15:15 

IIF LS 15:15-16:00 

IIIF LS 16:00-16:45 

IIIG LS 16:45-17:30 

IVF LS 17:30-18:15 

VF LS 18:15 – 19:00 



INDIRIZZO AFM GIORNO 05/10/2021 

IA TUR 14:30-15:15 

IIA AFM 15:15-16:00 

IIIA AFM 16:00-16:45 

IV AFM 16:45-17:30 

VA AFM 17:30-18:15 
 

 

INDIRIZZO MAT GIORNO 07/10/2021 

IB MAT 14:30-15:15 

IIB MAT 15:15-16:00 

IIIB MAT 16:00-16:45 

IVB MAT 16:45-17:30 

VB MAT 17:30-18:15 
 

 

INDIRIZZO SSAS/SSS GIORNO 08/10/2021 

IA SSAS 14:30-15:15 

IIA SSAS 15:15-16:00 

IIIA SSAS 16:00-16:45 

IVA SSS 16:45-17:30 

VA SSS 17:30-18:15 

VC SSS 18:15-19:00 
 

 

 
 

Cassano Ionio, 28-09-2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Liporace 

(Firma autografa omessa ai sensidell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


